第十九届大学生公寓文化节获奖名单公示

为深入贯彻落实立德树人的根本任务，进一步完善全环境

育人机制，充分发挥学校“一站式”学生社区的育人功能，提

升我校学生公寓文化建设水平与育人质量，依据《关于举办青

岛农业大学第十九届大学生公寓文化节的通知》相关要求，各

学院积极组织，广大师生广泛参与。经学院初步审核、学校复

核评定，现已评选出第十九届大学生公寓文化节优秀组织单位

与获奖作品，现予以公示。

公示时间：2025年11月28日—2025年12月1日

联系电话：0532-58957056

电子信箱：qauxsgyzx@163.com

联系部门：学生工作处学生公寓中心

办公地址：知行楼321室

附件：第十九届大学生公寓文化节优秀组织单位、获奖作

品名单

学生工作处

2025年11月28日

mailto:qauxsgyzx@163.com

	第十九届大学生公寓文化节获奖名单公示